
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   44/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

70/2023

21/09/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/10/2023
Pregão presencial
44/2023 - PR
70/2023

O PRESENTE PREGÃO TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO
FINANCEIRA PÚBLICA OU PRIVADA, INCLUSIVE SOB A FORMA DE
COOPERATIVA DE CRÉDITO, AUTORIZADA A FUNCIONAR PELO BANCO
CENTRAL DO BRASIL, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CENTRALIZAÇÃO,
PROCESSAMENTO E GERENCIAMENTO DE CRÉDITOS PROVENIENTES DE 100%
DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES E EMPREGADOS PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS, ABRANGENDO OS EFETIVOS,
COMISSIONADOS, AGENTES POLÍTICOS, CONSELHEIROS TUTELARES,
APOSENTADOS, PENSIONISTAS E ADMITIDOS EM CARÁTER TEMPORÁRIO POR
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, INCLUSIVE AQUELES QUE VENHAM A SER
ADMITIDOS, CONTRATADOS OU NOMEADOS DURANTE A VIGÊNCIA DA
CONTRATAÇÃO, EM CARÁTER DE EXCLUSIVIDADE, RESPEITADO O PRINCÍPIO
DE PORTABILIDADE DAS CONTAS, PELO PERÍODO DE 60 (SESSENTA) MESES,
DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

Participante: COOPERATIVA DE CREDITO, POUPANCA E INVESTIMENTO PARQUE DAS ARAUCARIAS - SICREDI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PÚBLICA OU PRIVADA

- CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PÚBLICA OU
PRIVADA

1,000 SERVÇ 600.000,00 600.000,00

Marca: SICREDI
Total do Participante: 600.000,00

Total Geral: 600.000,00

Assinatura do Responsável

09/10/2023São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


